ผสมเสร็จ ส่วนผสมปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า ๓๕๐ กก. ลบ.ม. กำลังอัดไม่ต่ำกว่า ๔๐ Mpa. จำนวน ๒๒๐ ลบ.ม. โดยวิธี

คัดเลือก  นั้น

              งานซื้อคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน ๒๒๐ ลบ.ม.  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เบตงไพลิน

(ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๑,๕๓๗.๐๐ บาท (แปดแสนหนึ่งพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายนิ ิธวัฒน ชมกระโทก)  ุ

ผูอํานวยการศูนยสรางเเละบูรณะสะพานที่ ๔